
Informacja o urzędzie w tekście łatwym do czytania i zrozumienia

Gdzie się znajdujemy

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego znajduje się w kilku budynkach w Katowicach. Budynki są
też w Częstochowie i Bielsku-Białej.

Główna siedziba Urzędu to budynek w Katowicach przy ulicy Ligonia 46.

W głównym budynku jest miejsce gdzie załatwisz swoją sprawę. To miejsce nazywa się Kancelaria
ogólna i jest na parterze w pokoju numer 164.

W jakich godzinach pracujemy

Urząd jest otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.

Czym się zajmujemy

Urząd zajmuje się sprawami, które są ważne dla mieszkańców województwa śląskiego. Urząd
podzielony jest na departamenty. Każdy z departamentów zajmuje się innymi sprawami. Są to między
innymi:

sprawy związane ze środkami, jakie Polska dostaje z Unii Europejskiej,

sprawy związane z gospodarką i przedsiębiorcami,

sprawy związane z komunikacją po województwie śląskim samochodami, autobusami i pociągami,

sprawy związane z budową nowych dróg i mostów,

sprawy związane z czystym powietrzem i ochroną przyrody,

sprawy związane z rolnictwem,

sprawy związane z szeroko pojętym lecznictwem,

sprawy związane z nauką młodzieży i osób dorosłych w szkołach województwa śląskiego,

sprawy związane z działalnością teatrów, muzeów i domów kultury,

sprawy związane z konserwacją zabytków,

sprawy związane z promocją turystyki województwa śląskiego oraz działaniami na jej rzecz.

Jak dojechać do Urzędu

Na ulicę Ligonia 46 do urzędu dojedziesz autobusem. Są trzy przystanki, na których możesz wysiąść:

na przystanek Katowice Powstańców Przychodnie dojedziesz autobusami o numerach: 51, 110,
133, 600, 672, 674, 900, 910,

na przystanek Katowice Jagiellońska dojedziesz autobusami o numerach 12, 51, 110, 133, 154,
600, 672, 674, 900, 910, 940, M13, M22,

na przystanek Katowice Francuska dojedziesz autobusami o numerach 1, 51, 110, 600, 672, 674,
900, 910, 940, M13, M22.

Urząd jest w odległości 100 metrów do przystanków. Budynek urzędu jest wysoki, bardzo duży i widać
go z daleka.

Jeśli masz problemy z chodzeniem i chcesz przyjechać samochodem, przed wejściem do urzędu jest
miejsce do zaparkowania dla osób z niepełnosprawnościami. Miejsce to jest oznaczone niebieską
kopertą przy ul. Ligonia i ul. Reymonta. Jeżeli od razu chcesz skorzystać z windy wejdź przez wejście od
ulicy Reymonta.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Uważaj, za zaparkowanie auta w innym nieoznakowanym miejscu musisz zapłacić. Musisz kupić bilet
parkingowy i położyć go w samochodzie w miejscu widocznym dla kontrolera.

Jak się z nami skontaktować

Możesz załatwić swoją sprawę z domu i nie musisz przychodzić do Urzędu.

Możesz napisać zwykły list. Wyślij list na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice.
Możesz też wysłać e-mail. Wyślij e-mail na adres: kancelaria@slaskie.pl

Możesz też zadzwonić na numer telefonu: +48 (32) 20 78 888

Osoby niesłyszące oraz osoby mające trudności w komunikowaniu się w celu załatwienia sprawy w
Urzędzie mogą skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego.

mailto:kancelaria@slaskie.pl
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